
22-6

22-3

22-5

5021-5

23-6

5023-1

南 町 一 丁 目

国 プ レ ー ト

Ｊ Ｒ 石 杭 等

市 石 杭

市 プ レ ー ト

市 鋲

国 調 プ レ － ト

民 石 杭

民 プ レ ー ト

民 鋲

国 石 杭

県 石 杭

県 プ レ ー ト

Ｊ Ｒ プ レ － ト 等

計 算 点

細 部 図 根 点

3 級 基 準 点

2 級 基 準 点

民プラスチック杭

幹
線
第
1号

線

南町一丁目

宮町

２０２４. １２ 調査

２０２５.　 １ 測図１:５００

４２－２川 Ｓ 1

川 Ｓ 1４２－２

125-22･

-22･000

-11･725

550-11･埼 玉 県 川 口 市 境 界 確 定 図Ⅸ （ 世 界 測 地 系 ）

S 42
-3
1 S 42

-4
1

S 32
-3
1

S 42
-1
1

甲２Ｎ

( 2 / 4 )

11.101

5.850

3.553

2.305

5.710

3.637

4.000

2.520

23

22

21

03

20

19

18

0 1 2 0 1 6 1

宮 町 １ ６ ‐ 1

S1S1-KF1173-1



２０２４. １２ 調査
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基準点座標

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

座 標 一 覧 表

0120161-03 -22112.572 -11715.556

0120161-18 -22103.049 -11724.909

0120161-19 -22105.903 -11722.106

0120161-20 -22108.498 -11719.557

0120161-21 -22114.310 -11713.730

0120161-22 -22118.343 -11709.492

0120161-23 -22125.996 -11701.450

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

座 標 一 覧 表

S1S1-KF1173-1 -22111.081 -11700.266


